关于推荐2021年“最美晓庄班主任”的通知
各学院：
班主任是我校从事德育工作、开展大学生思想政治教育的骨干力量，是晓庄学子健康成长的指导者和引路人。为进一步加强班级建设，充分展示我校优秀班主任的精神风采，宣传班主任班级工作的先进事迹，激发班主任工作热情，增强班主任的荣誉感、幸福感和责任感。学生工作处拟开展第三届“最美晓庄班主任”推荐活动。现将有关事项通知如下。
1、 推荐条件
1.坚定政治方向，自觉爱国守法。能坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，拥护中国共产党的领导，贯彻党的教育方针；能遵纪守法，忠于祖国，忠诚党的教育事业。
2.坚持以生为本，乐于奉献学生。热爱班主任工作，真心关爱学生，严格要求学生，做学生良师益友；能深入履行班主任的工作职责，抓好班级建设，积极参与班级活动，深入学生、了解学生，关爱学生身心健康，能对学生开展思想引导和价值引领、专业教育和学业指导、生涯规划和就业指导工作，带领班级做好疫情防控的宣传和教育工作。
3.坚守廉洁自律，坚持言行雅正。具有良好的师德师风，工作中能坚持原则，处事公正，严于律己，洁身自爱；能为人师表，以身作则，举止文明，作风正派。
二、相关要求
1.推荐名额
每个学院限推荐1名事迹突出的“最美晓庄班主任”候选人，推荐候选人必须已获得2019-2020学年南京晓庄学院“优秀班主任”荣誉称号。
2.窗体顶端
2.事迹宣传
通过网络、微信、展板等宣传渠道，做好学院2019-2020学年“优秀班主任”先进事迹宣传，展示学院班级建设和班主任工作的优秀成果。
3.推荐方式
请各学院对照“最美晓庄班主任”推荐条件，秉持公平、公正、公开的原则，通过事迹宣传、网络投票等形式，从本学院班主任中认真遴选，好中选优，切实推荐出业绩突出，事迹感人的优秀班主任。
4.学校评审
学校将根据学院推荐候选人材料，组织评审，推选出十名“最美晓庄班主任”。
[bookmark: _GoBack]三、材料上报
1.学院推荐“最美晓庄班主任”候选人材料包括：2021年“最美晓庄班主任”推荐表》、事迹材料（包括个人简介、先进事迹2000字以内、个人获奖三部分内容）、工作生活照片各两张。
2.2021年5月10日前将推荐表和事迹材料各1份送行政楼121王老师，全部材料的电子稿打包发送至邮箱：xiaozhuangxg@163.com。

学生工作处
2021年4月21日

2021年“最美晓庄班主任”推荐表
   填表日期： 2021年   月   日
	姓    名

	性    别

	民族

	电子照片粘贴处

	出生年月

	院    系

	职    务

	职    称

	政治面貌

	负责班级

	最高学历

	最高学位

	手机

	Email

	班主任工作经历

	班主任工作事迹简介
(限300字)
	具体事迹另附材料

	本人获得
校级以上
荣誉奖励
	格式：获奖时间+奖项名称+发奖单位

	所带班级
及学生获得
校级以上
荣誉奖励
	格式：获奖时间+奖项名称+班级（学生）+发奖单位，班级集体荣誉可以填校级，学生荣誉校级以上。

	学院推荐
意见

学院领导签名：     盖章
年  月  日

	学校审核
意见

签名：     盖章
年  月  日

1